АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГЛИНКИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января     2020	года                                                                 №   1-а
[bookmark: _GoBack]С. Глинка

Об  утверждении реестра муниципального
имущества сельского поселения «Глинкинское»
на период 01 января 2020год.

         Руководствуясь Федеральным законом    от 06 октября 2003г.  №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 8 часть 1 пункт 3 Устава   сельского поселения «Глинкинское», постановляю:

   1. Утвердить   реестр муниципального имущества      сельского поселения «Глинкинское»  согласно  приложения- 1;-2;-3.
   2.  Данное постановление вступает в силу после подписания и  обнародования.
   3. Постановление  опубликовать на официальном сайте администрация Хилокского района,  раздел сельское поселение «Глинкинское».

  Глава сельского   поселения
 «Глинкинское»                                                                          Е.И. Алексеева